
【件名】 
KDDI インターネット接続サービス保守作業に伴うサービス停止のお知らせ 
 
 
 
 
【本文】 
 
 
                         【管理番号：●●●●●●●●●●●●●●●】 
 
お客さま各位 
 
                                         KDDI株式会社 
                              ネットワークオペレーションセンター 
 
                サービス停止のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はKDDI インターネット接続サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 
ご利用中のKDDI インターネット接続回線の保守作業を下記の通り実施いたします。 
本保守作業の影響によりサービスが一時的にご利用できなくなります。 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
                                                                                      敬具 
 
                     記 
 
１．作業予定日時 
 
20XX年 ●月 ●●日（●曜日） ●●時●●分 ～ 20XX年 ●●月 ●●日（●曜日） ●●時●●分 
 
上記時間内にて、約●●分の回線断が●回発生いたします。 
 
２．詳細内容 
 
----------------------------- 
（例） 
NTTフレッツXXエリアにおいて、NTT局内設備の老朽化対策のため、 
局内設備メンテナンス作業を実施いたします。 
----------------------------- 
 
 
３．対象地域 
 
●●エリア 
※北海道、青森、秋田、岩手...etc 
 
 
４．備考 
 
作業予定日は変更になる場合がございます。 
最新の情報に関しましては弊社HP上の保守情報にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 
＜保守情報＞※URL http://www.kddi.com/business/notice/ 
         「インターネット」⇒「KDDI インターネットサービス」「メンテナンス情報」をクリック 
 
 
※このメールは送信専用のため、ご返信いただけません。 
 
・本ご案内文書に関するお問い合せ先（月～金09:00～17:00 祝祭日除く） 
 KDDIネットワークオペレーションセンター 
 ＴＥＬ    ： 0120-XXX-XXX (無料) 
 
 
 
 
 
                                                                                      以上 
 


